
Warszawa, dnia 6 kwietnia 2012 r.

Poz. 383

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez wywiad skarbowy

Na podstawie art. 36c ust. 17 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, 
Nr 53, poz. 273 i Nr 230, poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 362) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  sposób dokumentowania prowadzonej przez wywiad skarbowy kontroli operacyjnej, zwanej dalej „kontrolą”;

2)  sposób przechowywania i przekazywania wniosków i postanowień związanych ze stosowaniem kontroli;

3)  sposób przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania 
kontroli;

4)  wzory druków i rejestrów stosowanych w ramach kontroli.

§ 2. 1. Dokumentację kontroli stanowią:

1)  wniosek Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej do Sądu Okręgowego w Warszawie, zwanego dalej „Sądem”, 
w sprawie zarządzenia albo przedłużenia kontroli;

2)  pisemna zgoda Prokuratora Generalnego na zarządzenie albo przedłużenie kontroli;

3)  postanowienie Sądu w sprawie zarządzenia albo przedłużenia kontroli;

4)  wniosek Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej do Prokuratora Generalnego o wyrażenie zgody na zarządzenie 
kontroli w przypadkach niecierpiących zwłoki;

5)  pisemna zgoda Prokuratora Generalnego na zarządzenie kontroli w przypadkach niecierpiących zwłoki;

6)  zarządzenie Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej w sprawie kontroli w przypadkach niecierpiących zwłoki;

7)  wniosek Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej do Sądu o wydanie postanowienia w sprawie zgody na kontynuo-
wanie kontroli zarządzonej w przypadkach niecierpiących zwłoki; 

8)  postanowienie Sądu w sprawie zgody na kontynuowanie kontroli zarządzonej w przypadkach niecierpiących zwłoki; 

9)  wniosek Prokuratora Generalnego do Sądu o wyrażenie zgody na wykorzystanie w postępowaniu karnym uzyskanych 
w wyniku stosowania kontroli dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, w stosunku do które-
go można zarządzić kontrolę, popełnionego przez osobę, wobec której była stosowana kontrola, innego niż objęte zarzą-
dzeniem kontroli albo popełnionego przez inną osobę;

10)  postanowienie Sądu w sprawie wykorzystania w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku stosowania kontroli 
dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, w stosunku do którego można zarządzić kontrolę, 
popełnionego przez osobę, wobec której była stosowana kontrola, innego niż objęte zarządzeniem kontroli albo popeł-
nionego przez inną osobę;

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2   rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 383

 

11)  informacja Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej dla Prokuratora Generalnego o wynikach przeprowadzonej 
kontroli;

12)  zarządzenie Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej w sprawie komisyjnego i protokolarnego zniszczenia materia-
łów uzyskanych w wyniku stosowania kontroli;

13)  protokół komisyjnego zniszczenia materiałów uzyskanych w wyniku stosowania kontroli;

14)  informacja Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej dla Prokuratora Generalnego o wydaniu i wykonaniu zarządze-
nia w sprawie zniszczenia materiałów uzyskanych w wyniku stosowania kontroli.

2. Dokumentację kontroli stanowią także materiały zgromadzone podczas jej stosowania, w szczególności:

1)  nośniki, na których została utrwalona treść rozmów telefonicznych lub innych przekazów informacji albo treść kore-
spondencji lub zawartość przesyłek;

2)  kopie wykonane z nośników, o których mowa w pkt 1;

3)  dokumenty sporządzone na podstawie informacji utrwalonych na nośnikach, o których mowa w pkt 1 i 2.

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–10, sporządza się odpowiednio na drukach:

1)  stosowania kontroli, którego wzór określa załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  stosowania kontroli w przypadkach niecierpiących zwłoki, którego wzór określa załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  wykorzystania w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku stosowania kontroli dowodów popełnienia przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego, którego wzór określa załącznik nr 3 do rozporządzenia.

4. Informację, o której mowa w ust. 1 pkt 11, sporządza pracownik wywiadu skarbowego prowadzący sprawę, w ra-
mach której zarządzono kontrolę, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 4 do rozporządzenia.

5. Wzór zarządzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 12, określa załącznik nr 5 do rozporządzenia.

6. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 13, określa załącznik nr 6 do rozporządzenia.

7. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 pkt 14, określa załącznik nr 7 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 1:

1)  pkt 1–10 – sporządza się w trzech egzemplarzach;

2)  pkt 11–14 – sporządza się w dwóch egzemplarzach. 

2. Sąd przechowuje pierwszy egzemplarz wydanych postanowień oraz wniosków Prokuratora Generalnego i Generalne-
go Inspektora Kontroli Skarbowej.

3. Prokurator Generalny przechowuje drugi egzemplarz postanowień Sądu oraz wniosków Prokuratora Generalnego 
i Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, a także pierwszy egzemplarz informacji, o których mowa w § 2 ust. 1  
pkt 11 i 14.

4. Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej przechowuje w odrębnych dla każdej sprawy zbiorach dokumentów:

1) trzeci egzemplarz postanowień Sądu oraz wniosków Prokuratora Generalnego i Generalnego Inspektora Kontroli Skar-
bowej;

2) drugi egzemplarz informacji, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 11 i 14;

3) pierwszy egzemplarz zarządzeń, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 12;

4) pierwszy egzemplarz protokołów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 13;

5) pozostałą dokumentację kontroli. 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 383

 

5. Komórka wywiadu skarbowego wykonująca zarządzenie Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, o którym mo-
wa w § 2 ust. 1 pkt 12, przechowuje drugi egzemplarz tego zarządzenia i drugi egzemplarz protokołu, o którym mowa w § 2 
ust. 1 pkt 13. 

§ 4. 1. Przekazywanie wniosków i postanowień na drukach, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 1 i 2, odbywa się za pośred-
nictwem upoważnionego pisemnie przez Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej pracownika wywiadu skarbowego.

2. Upoważniony pracownik wywiadu skarbowego osobiście dostarcza wnioski wraz z materiałami uzasadniającymi 
zastosowanie kontroli do Prokuratora Generalnego oraz Sądu, a po podjęciu przez Prokuratora Generalnego decyzji w spra-
wie zgody oraz po wydaniu postanowienia przez Sąd odbiera je.

§ 5. 1. Sąd, Prokurator Generalny i Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej prowadzą odpowiednio rejestry postano-
wień, pisemnych zgód, zarządzeń i wniosków dotyczących kontroli.

2. Rejestry, o których mowa w ust. 1, mogą być prowadzone w formie księgi albo w systemie teleinformatycznym.

3. Wzór rejestru postanowień, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, 8 i 10, prowadzonego przez Sąd określa załącznik nr 8 
do rozporządzenia.

4. Wzór rejestru pisemnych zgód, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i 5, prowadzonego przez Prokuratora Generalnego 
określa załącznik nr 9 do rozporządzenia.

5. Wzór rejestru wniosków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 9, prowadzonego przez Prokuratora Generalnego określa 
załącznik nr  10 do rozporządzenia.

6. Wzór rejestru wniosków i zarządzeń, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 4, 6 i 7, prowadzonego przez Generalnego 
Inspektora Kontroli Skarbowej określa załącznik nr 11 do rozporządzenia.

§ 6. 1. Wszystkie materiały zgromadzone podczas stosowania kontroli zawierające informacje mające znaczenie dla 
postępowania kontrolnego przekazuje się właściwemu miejscowo organowi kontroli skarbowej za pośrednictwem pracow-
nika wywiadu skarbowego.

2. Wszystkie materiały zgromadzone podczas stosowania kontroli zawierające dowody pozwalające na wszczęcie albo 
mające znaczenie dla postępowania w sprawie o przestępstwo lub przestępstwo skarbowe Generalny Inspektor Kontroli 
Skarbowej przekazuje Prokuratorowi Generalnemu za pośrednictwem pracownika wywiadu skarbowego.

§ 7. Przechowywanie  dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1–10, oraz materiałów zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli, a także przetwarzanie tych materiałów, odbywa się w sposób uniemożliwiający dostęp do tej dokumen-
tacji osobom nieuprawnionym.

§ 8. 1. Zniszczenie materiałów zgromadzonych w wyniku stosowania kontroli  niezawierających dowodów pozwalają-
cych na wszczęcie postępowania w sprawie o przestępstwo lub przestępstwo skarbowe albo niemających znaczenia dla 
postępowania kontrolnego, a także materiałów uzyskanych w wyniku stosowania kontroli w przypadku niecierpiącym 
zwłoki, co do której Sąd nie wyraził zgody na jej kontynuację, przeprowadza się przez:

1)  usunięcie zapisów informacji utrwalonych na nośnikach, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2, w sposób uniemożliwia-
jący odtworzenie treści tych zapisów, w szczególności danych osobowych;

2)  całkowite zniszczenie dokumentów sporządzonych na podstawie informacji utrwalonych na nośnikach, o których mowa 
w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2.

2. W przypadku gdy usunięcie z nośników, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2, utrwalonych na nich zapisów nie jest 
możliwe, uszkadza się je w sposób uniemożliwiający ich odczytanie albo dokonuje się ich fizycznego zniszczenia.

§ 9. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 lutego 2004 r. w sprawie dokumentowania kontroli opera-
cyjnej prowadzonej przez wywiad skarbowy (Dz. U. Nr 51, poz. 494 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 84).

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 383

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
                                                                                                     z dnia ………. 2012 r. (poz. …….) 

 

 Strona ……/……     
…………………….. 

(klauzula tajności)  
 

 Załącznik nr 1 
 

WZÓR DRUKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ 
 

……………………… 
(klauzula tajności) 

…………………………… 
(miejscowość, data) 

                 
…………………………………………. 

(nazwa organu wnioskującego) 
 
………………………………………….                                                                                                   Egz. nr …………… 

(sygnatura literowo-cyfrowa) 
 

CZĘŚĆ A 
SĄD OKRĘGOWY 
W WARSZAWIE 

WNIOSEK NR ………………………… 
                           (nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 36c ust. 1, 6 i 7*) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.) wnoszę o: 
 

ZARZĄDZENIE / PRZEDŁUŻENIE KONTROLI OPERACYJNEJ 
w sprawie nr ………………………………….., pod kryptonimem*) …………………………, 
prowadzonej przez ………………………………………………….., dotyczącej przestępstwa 
wymienionego w art. 36c ust. 1 pkt …………... ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej i określonego w art. ……….. na okres ….……………… tygodni/miesięcy*). 
Kontrola operacyjna polegająca na ……………………………………………........ stosowana 
                        (rodzaj czynności) 
będzie wobec …………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………... 

(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, wobec którego stosowana  
będzie kontrola operacyjna, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej stosowania) 

w celu …………………………………………………………………………………………... 
UZASADNIENIE: (opis przestępstwa, okoliczności uzasadniające potrzebę stosowania kontroli operacyjnej, powody 
stwierdzonej bezskuteczności lub nieprzydatności innych środków/okoliczności uzasadniające przedłużenie kontroli 
operacyjnej*)) 
.......................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................... 
 
 
Załączniki (materiały uzasadniające potrzebę zastosowania kontroli operacyjnej) − tylko przy egz. nr 3: 
1. ……………………………..; 
2. ………………………….. .. 
    
                                                                                   GENERALNY INSPEKTOR 
         KONTROLI SKARBOWEJ 
       ……………………………….. 
                     (podpis, data, pieczęć) 

 
CZĘŚĆ B 
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*)                   PROKURATOR GENERALNY 
       ………………………………. 

(podpis i pieczęć) 
Warszawa, dnia ………………., godz. ……….. 

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 21 marca 2012 r. (poz. 383)

Załącznik nr 1

WZÓR DRUKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 383

 

 
………………………. 

                                (klauzula tajności) 
 

Egz. nr ………….………... 

Strona ……/…… 
                                                                                 …………............. 

                                                      (klauzula tajności) 
                                                                      

 

                 
……………………………. 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
CZĘŚĆ C 
Sygn. akt ……………………… 
 

POSTANOWIENIE 
 

Dnia ………………………………………….………… Sąd Okręgowy w Warszawie 
w składzie: 
Sędzia Sądu Okręgowego ……………………………………………………………………… 
przy udziale …………………………………………………………………………………….. 
po rozpoznaniu wniosku nr ………………..…. Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej 
o zarządzenie/przedłużenie*) kontroli operacyjnej na podstawie art. 36c ust. 1, 6 i 7*) ustawy 
z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. 
zm.) 
 

postanawia 
 

ZARZĄDZIĆ / PRZEDŁUŻYĆ / ODMÓWIĆ ZARZĄDZENIA/PRZEDŁUŻENIA*) 
 

kontrolę(-li) operacyjną(-nej) polegającą(-cej) na  ……………………………………………. 
..…………………………………………………………………………………………………………………………………..                                                                                                                             

(rodzaj czynności) 
w sprawie nr ……………………………… o kryptonimie*) …………………………………. 
na okres ………………………………………………………………………………………… 
 
UZASADNIENIE: …………………………………………………………………………..... 
                                        (w przypadku odmowy zarządzenia/przedłużenia kontroli operacyjnej*)) 
…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………... 

 
SĘDZIA SĄDU OKRĘGOWEGO 
 
………………………………….. 

            (podpis i pieczęć) 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonano w 3 egz. 
Egz. nr 1 – Sąd Okręgowy w Warszawie 
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 3 – Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej 
Wykonał: …………………………........ 
                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 383

 

 Załącznik nr 2 
 

WZÓR DRUKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ  
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI 

 
…………………………… 

(klauzula tajności) 
……………………………. 

(miejscowość, data) 
…………………………………………. 

(nazwa organu wnioskującego) 
 
………………………………………..                                                                                                  Egz. nr …………………. 

(sygnatura literowo-cyfrowa) 
 

CZĘŚĆ A 
ZARZĄDZENIE NR ………………………… 

                           (nr w rejestrze) 
Na podstawie art. 36c ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.)  

ZARZĄDZAM KONTROLĘ OPERACYJNĄ 
w sprawie nr ………………………………, pod kryptonimem*) …………………………......, 
prowadzonej przez ………………………………………………….., dotyczącej przestępstwa 
wymienionego w art. 36c ust. 1 pkt …………... ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej i określonego w art. ……... na okres ………….………………. tygodni/miesięcy*), 
począwszy od dnia ……………………………… godz. ………. 
Kontrola operacyjna polegająca na ……………………………………………….... stosowana 
                        (rodzaj czynności) 
będzie wobec …………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………... 

(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, wobec którego stosowana 
będzie kontrola operacyjna, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej stosowania) 

w celu ………………………………………………………………………………………… 
 
UZASADNIENIE: (opis przestępstwa, okoliczności uzasadniające potrzebę stosowania kontroli operacyjnej, powody 
stwierdzonej bezskuteczności lub nieprzydatności innych środków) 
....................................................................................................................................................... 
                                                        
                                                                                 GENERALNY INSPEKTOR 
        KONTROLI SKARBOWEJ 
       ……………………………….. 
                     (podpis, data, pieczęć) 

 
CZĘŚĆ B       

PROKURATOR GENERALNY 
 
Wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej w sposób i w okolicznościach 
określonych w części A druku. 
 
 
Załączniki (materiały uzasadniające potrzebę zastosowania kontroli operacyjnej) − tylko przy egz. nr 3: 
1. ……………………………; 
2. ………………………….. . . 

GENERALNY INSPEKTOR 
        KONTROLI SKARBOWEJ 
       ……………………………….. 
                     (podpis, data, pieczęć) 

 
 

  Strona ………/……. 
……………………. 
(klauzula tajności) 

Załącznik nr 2

WZÓR DRUKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ 
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 383

 

……………………………. 
 (klauzula tajności) 

 
…………………………………                                                                                                     Egz. nr ………... 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
CZĘŚĆ C 
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*)                     
 

PROKURATOR GENERALNY 
 
       ………………………………. 

(podpis i pieczęć) 
Warszawa, dnia ………………., godz. ……….. 
 

 
CZĘŚĆ D 

 
SĄD OKRĘGOWY  
W WARSZAWIE 
 

Wnoszę o wyrażenie zgody na kontynuowanie kontroli operacyjnej określonej w części A 
druku. 

 
GENERALNY INSPEKTOR 

        KONTROLI SKARBOWEJ 
 
       ……………………………….. 
                     (podpis, data, pieczęć) 
 

 
CZĘŚĆ E 
Sygn. akt ……………………… 

 
POSTANOWIENIE 

 
Dnia ………………………………………………. Sąd Okręgowy w Warszawie w składzie: 
Sędzia Sądu Okręgowego ……………………………………………………………………… 
przy udziale …………………………………………………………………………………….. 
po rozpoznaniu wniosku nr ………………..…. Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej 
o wyrażenie zgody na kontynuowanie kontroli operacyjnej zarządzonej w przypadku 
niecierpiącym zwłoki na podstawie art. 36c ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.) 

 
postanawia 

 
WYRAZIĆ ZGODĘ / ODMÓWIĆ WYRAŻENIA ZGODY*) na kontynuowanie kontroli 
operacyjnej polegającej na ……………………………………………………………………... 
                                                                                                                                  (rodzaj czynności) 
w sprawie nr ………………………… o kryptonimie*)………………………………………... 
………………………. na okres …………………………….. ………………………………... 

 
 
              

   Strona …../…… 
………………………. 

(klauzula tajności) 
 
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 383

 

 
………………….. 

(klauzula tajności) 
 

…………………..................                                                                                                               Egz. nr  ..…….  
  (sygnatura literowo-cyfrowa) 
 
 
UZASADNIENIE: …………………………………………………………………………… 

(w przypadku odmowy/wyrażenia zgody kontroli operacyjnej*)) 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
 

SĘDZIA SĄDU OKRĘGOWEGO 
 
………………………………….. 

            (podpis i pieczęć) 
 

 
 
 
 
Wykonano w 3 egz. 
Egz. nr 1 – Sąd Okręgowy w Warszawie 
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 3 – Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej 
Wykonał: ……………………………… 
 
                                                 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona ……/……… 
 

……………………..  
(klauzula tajności) 

 
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 383

 

 Załącznik nr 3 
 

WZÓR DRUKU WYKORZYSTANIA W POSTĘPOWANIU KARNYM UZYSKANYCH  
W WYNIKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ DOWODÓW POPEŁNIENIA PRZESTĘPSTWA 

LUB PRZESTĘPSTWA SKARBOWEGO  
 

…………………………… 
(klauzula tajności) 

    ……………………………. 
                     (miejscowość, data) 

                                       
                 

…………………………………………. 
     (nazwa organu wnioskującego) 
 
……………………………………….                                                                                                            Egz. nr ………..... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
CZĘŚĆ A 

SĄD OKRĘGOWY 
W WARSZAWIE 

 
 

WNIOSEK NR ………………………… 
                           (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 36d ust. 1c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.) wnoszę o: 
 

WYRAŻENIE ZGODY 
 
na wykorzystanie w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku stosowania kontroli 
operacyjnej dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, w stosunku do 
którego można zarządzić kontrolę operacyjną: 
 
− innego niż objęte zarządzeniem kontroli operacyjnej popełnionego przez osobę, wobec 

której była stosowana kontrola operacyjna,/ 
− popełnionego przez inną osobę*), 
 
prowadzonej na podstawie postanowienia/postanowień*) Sądu Okręgowego w Warszawie 
wydanego/wydanych*) w trybie art. 36c ust. ……. ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o kontroli skarbowej. 
Wyrażenie zgody na wykorzystanie w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku 
stosowania kontroli operacyjnej dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, w stosunku do którego można zarządzić kontrolę operacyjną, popełnionego 
przez osobę, wobec której była stosowana kontrola operacyjna, dotyczy: 
 
− przestępstwa wymienionego w art. ………...,/ 
− innej osoby ………………………………………………………………………………… .*) 
                                       (dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu) 
 

 
Strona ……/…….. 

…………………………… 
(klauzula tajności) 

 

Załącznik nr 3

WZÓR DRUKU WYKORZYSTANIA W POSTĘPOWANIU KARNYM UZYSKANYCH  
W WYNIKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ DOWODÓW POPEŁNIENIA PRZESTĘPSTWA  

LUB PRZESTĘPSTWA SKARBOWEGO



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 383

 

……………………………. 
(klauzula tajności) 

 
 

……………………………………….                                                                                                                    Egz. nr ………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 
UZASADNIENIE: (okoliczności uzasadniające wyrażenie zgody) 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 
 
       PROKURATOR GENERALNY 
 
       ………………………………. 

(podpis i pieczęć) 
 

CZĘŚĆ B 
Sygn. akt ……………………… 
 
 

POSTANOWIENIE 
 

Dnia ……………………………………………… Sąd Okręgowy w Warszawie w składzie: 
Sędzia Sądu Okręgowego ……………………………………………………………………… 
przy udziale …………………………………………………………………………………….. 
po rozpoznaniu wniosku nr ………….…. Prokuratora Generalnego o wyrażenie zgody 
na wykorzystanie w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku stosowania kontroli 
operacyjnej dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego na podstawie 
art. 36d ust. 1e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 41, poz. 214, z późn. zm.) 
 
 

postanawia 
 

WYRAZIĆ ZGODĘ / ODMÓWIĆ WYRAŻENIA ZGODY*) 
 

na wykorzystanie w postępowaniu karnym uzyskanych w wyniku stosowania kontroli 
operacyjnej dowodów popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, w stosunku do 
którego można zarządzić kontrolę operacyjną:  
 
− innego niż objęte zarządzeniem kontroli operacyjnej popełnionego przez osobę, wobec 

której była stosowana kontrola operacyjna,/ 
 
− popełnionego przez inną osobę.*)  
 
 

Strona ……/……. 
 

……………………………. 
(klauzula tajności) 

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 383

 

……………………………. 
(klauzula tajności) 

 
……………………………………….                                                                                                                     Egz. nr ………... 

(sygnatura literowo-cyfrowa) 
 

 
 
UZASADNIENIE: …………………………………………………………………………… 
                                                                                (w przypadku odmowy wyrażenia zgody) 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

 
 
SĘDZIA SĄDU OKRĘGOWEGO 
 
………………………………….. 

            (podpis i pieczęć) 
 

 
 
Wykonano w 3 egz. 
Egz. nr 1 – Sąd Okręgowy w Warszawie 
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 3 – Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej 
Wykonał: ……………………………… 
 
                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona ……/……. 
 

……………………………. 
(klauzula tajności) 

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 383

 

 
 Załącznik nr 4 

 
WZÓR INFORMACJI O WYNIKACH PRZEPROWADZONEJ KONTROLI OPERACYJNEJ 

 
 

…………………………… 
(klauzula tajności) 

 
…………………………… 

                        (miejscowość, data) 
   
                 

…………………………………………. 
               (nazwa organu) 
……………………………………….                                                                                                            Egz. nr ………... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 

INFORMACJA DLA PROKURATORA GENERALNEGO O WYNIKACH 
PRZEPROWADZONEJ KONTROLI OPERACYJNEJ 

 
 
 
dotyczy sprawy nr ….……………………., pod kryptonimem*) ……………………………… 

 
1) Działając na podstawie: 

− postanowienia Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia ………………… (sygn. akt: 
………………) wydanego w trybie art. 36c ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o kontroli skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.), na wniosek 
Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej nr ……………………,/ 

− zarządzenia Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej z dnia …………. nr ………… 
wydanego w trybie art. 36c ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.)*), 

 
prowadzono kontrolę operacyjną polegającą na …………………………………………....
                                                          (rodzaj czynności) 
wobec…………………………………………………………………………………….….. 

(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, wobec którego 
prowadzona była kontrola operacyjna, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej stosowania) 

 
w związku z przestępstwem wymienionym w art. 36c ust. 1 pkt …………... ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o kontroli skarbowej i określonym w art. …………. . 

2) Kontrolę operacyjną rozpoczęto …………………………………………………………….. 
3) Kontrolę operacyjną zakończono ……………………………………………………........... 
4) W wyniku kontroli operacyjnej: 

 − uzyskano dowody pozwalające na wszczęcie postępowania karnego, postępowania 
w sprawach o przestępstwo skarbowe / mające znaczenie dla toczącego się 
postępowania karnego, postępowania w sprawach o przestępstwo skarbowe*),/ 

    − nie uzyskano dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania karnego, 
postępowania w sprawach o przestępstwo skarbowe / mających znaczenie dla toczącego 
się postępowania karnego, postępowania w sprawach o przestępstwo skarbowe*).*) 

 
Strona ……/…….. 

…………………………… 
(klauzula tajności) 

Załącznik nr 4

WZÓR INFORMACJI O WYNIKACH PRZEPROWADZONEJ KONTROLI OPERACYJNEJ



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 383

 

 
……………………………. 

(klauzula tajności) 
 

……………………………………….                                                                                                                    Egz. nr ………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
Dodatkowe informacje o wynikach kontroli operacyjnej 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
PRACOWNIK WYWIADU SKARBOWEGO           KIEROWNIK KOMÓRKI 
PROWADZĄCY SPRAWĘ                                        ORGANIZACYJNEJ PROWADZĄCEJ 

SPRAWĘ 
 
…………………………………….                              ………………………………………… 
               (data, imię, nazwisko, podpis)                      (data, imię, nazwisko, podpis) 
   
 
 
 

   GENERALNY INSPEKTOR 
KONTROLI SKARBOWEJ 

 
……………………………….. 

(podpis, data, pieczęć) 
 

 
 
Wykonano w 2 egz. 
Egz. nr 1 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 2 – Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej 
Wykonał: ……………………………… 
 
                                                 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Strona ……/……. 
……………………………. 

(klauzula tajności) 
 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 383

 

 
 Załącznik nr 5 

 
WZÓR ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH W WYNIKU 

STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ 
 

…………………………… 
(klauzula tajności) 

 
…………………………… 

                        (miejscowość, data) 
…………………………………………. 
               (nazwa organu) 
……………………………………….                                                                                                            Egz. nr ………... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 

ZARZĄDZENIE NR …….. 
 

Na podstawie art. 36d ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.) zarządzam komisyjne i protokolarne  

 
ZNISZCZENIE 

 
materiałów uzyskanych w wyniku stosowania kontroli operacyjnej, prowadzonej na 
podstawie postanowienia Sądu Okręgowego w Warszawie / zarządzenia Generalnego 
Inspektora Kontroli Skarbowej*) nr …………… z dnia …………………. w sprawie 
nr …………………., pod kryptonimem∗) ……………, przez …………………..,  które 
nie zawierają dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania w sprawie o przestępstwo 
lub przestępstwo skarbowe albo nie mają znaczenia dla postępowania kontrolnego. 
  
 
 

GENERALNY INSPEKTOR 
        KONTROLI SKARBOWEJ 
 
       ……………………………….. 
                     (podpis, data, pieczęć) 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 2 egz.  
Egz. nr 1 − Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej  
Egz. nr 2 − ……………………………. 
Wykonał: ……………………………… 
 
                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 

 
 

 
Strona ……/……. 

……………………………. 
(klauzula tajności)  

Załącznik nr 5

WZÓR ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH  
W WYNIKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 383

 

 
 Załącznik nr 6 

 
WZÓR  

 
…………………………… 

(klauzula tajności) 
…………………………… 

                        (miejscowość, data) 
     

…………………………………………. 
(nazwa komórki organizacyjnej) 
 
………………………………………….                                                                                           Egz. nr ………... 
     (sygnatura literowo-cyfrowa)   

 
 

PROTOKÓŁ KOMISYJNEGO ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
UZYSKANYCH W WYNIKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ 

 
Na podstawie zarządzenia nr ………… Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej z dnia 
…………….  komisja w składzie (imię, nazwisko, stanowisko służbowe członków komisji): 
1. ………………………………………………………………………………………………... 
2. ………………………………………………………………………………………………... 
3. ………………………………………………………………………………………………... 
dokonała w dniu …………….…… zniszczenia materiałów uzyskanych w wyniku stosowania 
kontroli operacyjnej prowadzonej na podstawie postanowienia Sądu Okręgowego 
w Warszawie / zarządzenia Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej*) nr ………… z dnia 
………….. w sprawie nr …………….., pod kryptonimem*)  ……………..., przez 
……………………… . 
        
Wykaz zniszczonych materiałów: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. ……………………………….. 2. …………………………….. 3. ………………………… 
 
 
Wykonano w  2 egz.  
Egz. nr 1 − Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej  
Egz. nr 2 –  ……………………………. 
Wykonał: ……………………………… 
 
                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 

Strona ……/……. 
……………………………. 

(klauzula tajności)   

Załącznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 383

 

 
 Załącznik nr 7 

 
WZÓR  

 
…………………………… 

(klauzula tajności)  
 

…………………………… 
                        (miejscowość, data) 

…………………………………………. 
                      (nazwa organu) 
 
 
………………………………………….                                                                                           Egz. nr ………... 
     (sygnatura literowo-cyfrowa)   
 

 
INFORMACJA DLA PROKURATORA GENERALNEGO O WYDANIU 

I WYKONANIU ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
UZYSKANYCH W WYNIKU STOSOWANIA KONTROLI OPERACYJNEJ  

 
Działając na podstawie art. 36d ust. 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli skarbowej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 41, poz. 214, z późn. zm.), informuję o wydaniu zarządzenia 
nr ………… z dnia …………. w sprawie komisyjnego i protokolarnego zniszczenia 
materiałów zgromadzonych w wyniku stosowania kontroli operacyjnej, prowadzonej na 
podstawie postanowienia Sądu Okręgowego w Warszawie / zarządzenia Generalnego 
Inspektora Kontroli Skarbowej*) nr ………… z dnia …………………….. w sprawie 
nr …………………., pod kryptonimem∗) ……………, niezawierających dowodów 
pozwalających na wszczęcie postępowania w sprawie o przestępstwo lub przestępstwo 
skarbowe albo niemających znaczenia dla postępowania kontrolnego.  
Zarządzenie nr ……… z dnia ……………………… w sprawie komisyjnego i protokolarnego 
zniszczenia materiałów zostało wykonane w dniu …………… . 
 
       
 

     GENERALNY INSPEKTOR 
KONTROLI SKARBOWEJ 

 
……………………………….. 

(podpis, data, pieczęć) 
  

 
Wykonano w 2 egz. 
Egz. nr 1 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 2 – Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej 
Wykonał: ……………………………… 
 
 
                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 

 
Strona ……/……. 

……………………………. 
(klauzula tajności)    

Załącznik nr 7

WZÓR



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 383

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
 

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 P
O

ST
A

N
O

W
IE

Ń
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
SĄ

D
 O

K
R

ĘG
O

W
Y

 W
 W

A
R

SZ
A

W
IE

  
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
)  

  
 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

   
   

   
   

 (p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
Są

du
 O

kr
ęg

ow
eg

o 
w

 W
ar

sz
aw

ie
) 

   

R
E

JE
ST

R
 

 
PO

ST
A

N
O

W
IE

Ń
 D

O
T

Y
C

ZĄ
C

Y
C

H
 K

O
N

T
R

O
L

I O
PE

R
A

C
Y

JN
E

J 
  

   
 Za

ło
żo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 
    

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
)  

  
 

Za
w

ie
ra

 
 

 
 

ka
rt 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 P
O

ST
A

N
O

W
IE

Ń
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
SĄ

D
 O

K
R

ĘG
O

W
Y

 W
 W

A
R

SZ
A

W
IE

 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 383

 
 

 

 
Lp

. 
O

kr
eś

le
ni

e 
or

ga
nu

 
w

ni
os

ku
ją

ce
go

 o
 w

yd
an

ie
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 

N
um

er
 w

ni
os

ku
 lu

b 
za

rz
ąd

ze
ni

a 

R
od

za
j r

oz
st

rz
yg

ni
ęc

ia
 

i d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 k

on
tro

lę
 

In
ne

 d
an

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
St

ro
na

 …
…

/…
…

. 
 



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 383

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
 

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 P
IS

EM
N

Y
C

H
 Z

G
Ó

D
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 G
EN

ER
A

LN
EG

O
  

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

)  
  

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

   
   

   
   

 (p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
) 

   

R
E

JE
ST

R
 

 
PI

SE
M

N
Y

C
H

 Z
G

Ó
D

 D
O

T
Y

C
ZĄ

C
Y

C
H

 K
O

N
T

R
O

L
I O

PE
R

A
C

Y
JN

E
J 

 
   

 Za
ło

żo
no

: 
 

 
 

 
/ 

 
 

/ 
 

 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 
  

 
   

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
)  

  
 

Za
w

ie
ra

 
 

 
 

ka
rt 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 P
IS

EM
N

Y
C

H
 Z

G
Ó

D
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 G
EN

ER
A

LN
EG

O
 



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 383

 
  

 
Lp

. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 lu
b 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

G
IK

S 

D
ec

yz
ja

 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
 

w
 p

rz
ed

m
io

ci
e 

zł
oż

on
eg

o 
w

ni
os

ku
 lu

b 
za

rz
ąd

ze
ni

a 

R
od

za
j 

ro
zs

trz
yg

ni
ęc

ia
 

i d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 

 
O

kr
es

, n
a 

kt
ór

y 
za

rz
ąd

zo
no

 
ko

nt
ro

lę
 

 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
ko

nt
ro

li 
op

er
ac

yj
ne

j 

In
fo

rm
ac

je
 o

 sp
os

ob
ie

 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 m
at

er
ia

łó
w

 
zg

ro
m

ad
zo

ny
ch

 p
od

cz
as

 
st

os
ow

an
ia

 k
on

tro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

In
ne

 d
an

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
St

ro
na

 …
…

/…
…

. 
  



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 383

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

0  
W

ZÓ
R

 R
EJ

ES
TR

U
 W

N
IO

SK
Ó

W
 D

O
TY

C
ZĄ

C
Y

C
H

 K
O

N
TR

O
LI

 O
PE

R
A

C
Y

JN
EJ

 P
R

O
W

A
D

ZO
N

EG
O

 P
R

ZE
Z 

PR
O

K
U

R
A

TO
R

A
 G

EN
ER

A
LN

EG
O

 
 

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

)  
  

   …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

   
   

   
   

 (p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
) 

  

R
E

JE
ST

R
 

 
W

N
IO

SK
Ó

W
 D

O
T

Y
C

ZĄ
C

Y
C

H
 K

O
N

T
R

O
L

I O
PE

R
A

C
Y

JN
E

J 
  

   
 Za

ło
żo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 
   

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
)  

  

Za
w

ie
ra

 
 

 
 

ka
rt 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
10

W
ZÓ

R
  R

EJ
ES

TR
U

 W
N

IO
SK

Ó
W

 D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
C

H
 K

O
N

TR
O

LI
 O

PE
R

A
C

Y
JN

EJ
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 G
EN

ER
A

LN
EG

O



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 383

 
 

 
Lp

. 
N

um
er

 
w

ni
os

ku
 

K
w

al
ifi

ka
cj

a 
pr

aw
na

 
pr

ze
st

ęp
st

w
a 

In
fo

rm
ac

je
 

o 
zg

od
zi

e 
/ b

ra
ku

 z
go

dy
 

Są
du

 

 
D

at
a 

w
yd

an
ia

 p
os

ta
no

w
ie

ni
a 

i r
od

za
j r

oz
st

rz
yg

ni
ęc

ia
 S

ąd
u 

w
 p

rz
ed

m
io

ci
e 

ko
nt

ro
li 

 

In
ne

 d
an

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
St

ro
na

  …
…

/…
…

. 
  



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 383

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
1  

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 W
N

IO
SK

Ó
W

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
G

EN
ER

A
LN

EG
O

 IN
SP

EK
TO

R
A

 K
O

N
TR

O
LI

 S
K

A
R

B
O

W
EJ

 
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

)  
  

    …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (s

te
m

pe
l n

ag
łó

w
ko

w
y 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j) 

 
   

R
E

JE
ST

R
 

 
W

N
IO

SK
Ó

W
 I 

Z
A

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

O
T

Y
C

ZĄ
C

Y
C

H
 K

O
N

T
R

O
L

I O
PE

R
A

C
Y

JN
E

J 
 

   
 Za

ło
żo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

/ 
 

 
/ 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

si
ąc

 
 

dz
ie

ń 
    

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
)  

  
 

Za
w

ie
ra

 
 

 
 

ka
rt 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
11

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 W
N

IO
SK

Ó
W

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
G

EN
ER

A
LN

EG
O

 IN
SP

EK
TO

R
A

 K
O

N
TR

O
LI

 S
K

A
R

B
O

W
EJ

 



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 383

 
  

 
Lp

. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 
lu

b 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
G

IK
S 

N
um

er
 

sp
ra

w
y 

i j
ej

 
kr

yp
to

ni
m

*)
 

D
ec

yz
ja

 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
 

w
 

pr
ze

dm
io

ci
e 

zł
oż

on
eg

o 
w

ni
os

ku
 lu

b 
za

rz
ąd

ze
ni

a 

R
od

za
j 

ro
zs

trz
yg

ni
ęc

ia
 

i d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 

ko
nt

ro
lę

 
op

er
ac

yj
ną

 
lu

b 
o 

kt
ór

y 
pr

ze
dł

uż
on

o 
je

j 
st

os
ow

an
ie

 
 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
ko

nt
ro

li 
op

er
ac

yj
ne

j 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
pr

ze
ka

za
ni

u 
Pr

ok
ur

at
or

ow
i 

G
en

er
al

ne
m

u 
m

at
er

ia
łó

w
 

z 
pr

ze
pr

ow
a-

dz
on

ej
  

ko
nt

ro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
pr

ze
ka

za
ni

u 
Pr

ok
ur

at
or

ow
i 

G
en

er
al

ne
m

u 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
w

yn
ik

ac
h 

pr
ze

pr
ow

ad
zo

ne
j 

ko
nt

ro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

N
r i

 d
at

a 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
G

IK
S 

w
 sp

ra
w

ie
 

zn
is

zc
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łó
w

 
uz

ys
ka

ny
ch

 
w

 to
ku

 k
on

tro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

N
um

er
 i 

da
ta

 
pr

ot
ok

oł
u 

ko
m

is
yj

ne
go

 
zn

is
zc

ze
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
pr

ze
ka

za
ni

u 
Pr

ok
ur

at
or

ow
i 

G
en

er
al

ne
m

u 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
w

yd
an

iu
 

i w
yk

on
an

iu
 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

w
 sp

ra
w

ie
 

zn
is

zc
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łó
w

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
*)

 Je
że

li 
zo

st
ał

 n
ad

an
y.

 
  

St
ro

na
 …

…
/…

…
. 

  




